

Název: Nový přechod pro chodce ul.A.Muchy

Místo : ul.A.Muchy Litoměřice

Datum : 25.5.2018

Vypracoval : Václav Vosáhlo

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	91973-5112	Řezání stávajícího živič.krytu tl.100mm	m	4	68,10	272,40		
2.	91973-5113	Řezání stávajícího živič.krytu tl.150mm	m	40	104,00	4160,00		
3.	11310-7141	Odstranění krytů živičných do tl.50mm	m2	24,0	78,80	1891,20	0,181	4,344
4.	11310-7122	Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 150mm	m2	24,0	249,00	5976,00	0,235	5,640
5.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních	m	24,0	47,70	1144,80	0,205	4,920
6.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,0	33,90	406,80	0,040	0,480
7.	11310-7143	Odstranění krytů živičných do tl.150mm	m2	36,0	246,00	8856,00	0,316	11,376
8.	11310-7123	Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 300mm	m2	33,2	415,00	13778,00	0,400	13,280
9.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	40,0	41,50	1661,66		
10.	99722-1559	Za další km	t	360,4	10,00	3603,60		
11.	99722-1815	Poplatek za uložení naskládce	t	54,9	200,00	10988,80		

**Bourání celkem**

**52 739,26 Kč**

**Zemní práce**

12.	13221-2101	Hlobení rých v hor.3 ručně	m3	6,5	570,00	3705,00		
13.	13320-2011	Hlobení šachet v hor.3 ručně	m3	0,8	758,00	606,40		
14.	13120-1101	Hlobení zářezů v hor.3	m3	8,4	219,00	1848,36		
15.	12000-1101	Ztížený vykopávky v blízkosti podzem.vedení	m3	7,3	300,00	2190,00		
16.	13221-2109	Příplatek za lepivost	m3	3,7	155,00	565,75		
17.	45157-3111	Lože z písku	m3	3,2	758,00	2395,28	1,8908	5,975
18.	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	3,3	80,00	267,20		
19.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	12,4	149,00	1847,60		
20.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	12,4	269,00	3335,60		
21.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	21,1	150,00	3162,00		

22.	Specifikace	Chráníčka korugovaná 110mm	m	30,0	80,00	2400,00		
-----	-------------	----------------------------	---	------	-------	---------	--	--

**Zemní práce celkem**

**22 323,19 Kč**

**Komunikace**

23.	27131-3811	Základ z betonu prostého C25/30	m3	0,8	2650,00	2120,00	2,4533	1,963
24.	31010-1214	Vytvoření prostupu v zákl.	ks	2,0	91,70	183,40		
25.	27135-1215	Bednění - zřízení	m2	0,8	202,00	161,60	0,0010	0,001
26.	27135-1216	Bednění - odstranění	m2	0,8	49,10	39,28		
27.	91613-1213	Osazení silničního obrubníku bet.do lože z bet.	m	30,5	212,00	6466,00	0,1554	4,740
28.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	m	18,5	110,00	2035,00		
29.	Specifikace	Obrubník silniční betonový - náběhový	m	5,0	304,00	1520,00		
30.	Specifikace	Obrubník silniční bet. - oblouk	m	7,0	325,00	2275,00		
31.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	25,0	130,00	3250,00		
32.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	25,8	44,00	1133,00		
33.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	2,0	2490,00	4902,19	2,2563	4,442
34.	56690-1132	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	54,0	157,00	8478,00	0,2799	15,117
35.	59621-1120	Kladení betonové zámkové dl.tl. 60mm	m2	54,0	274,00	14796,00	0,0843	4,550
36.	Specifikace	Betonová zámková dl.pro nevidomé	m2	8,4	482,00	4024,70		
37.	56690-1134	Vysprav.podkladu štěrkodrtí tl.250mm	m2	3,6	243,00	874,80	0,4617	1,662
38.	56690-1173	Vysprav.podkladu podkl.bet. tl.200mm	m2	3,6	951,00	3423,60	0,4999	1,799
39.	56690-1161	Vyspravení podkl.obal.kam.ACP do 100mm	m2	9,6	678,00	6508,80	0,2638	2,532
40.	57234-0111	Vyspravení krytu asfalt.bet. Tl.50mm	m2	18,8	410,00	7687,50	0,1297	2,431
41.	91411-1111	Montáž svislé dopravní značky	ks	2,0	172,00	344,00	0,0007	0,001
42.	Specifikace	Objímka svislé dopravní značky	ks	4,0	368,00	1472,00		
43.	Specifikace	Dopravní značka IP6 zvýrazněná	ks	2,0	2660,00	5320,00		
44.	89594-1311	Zřízení uliční vpusti	ks	1,0	1210,00	1210,00	0,1449	0,145
45.	Specifikace	Uliční vpust z betonových dílců vč.mříže s rámem	ks	1,0	6500,00	6500,00		
46.	Specifikace	Kanalizační přípojka DN150 vč.zem.pr.	m	7,0	1250,00	8750,00		
47.	Specifikace	Napojení kanl.přípojky na stávající kanalizaci	ks	1,0	3500,00	3500,00		

**Komunikace celkem**

**96 974,87 Kč**

**Elektro materiál**

48.	Specifikace	sloup osvětlovací JBD/6m	ks	2,0	4600,00	9200,00		
49.	Specifikace	pouzdro stožáru	ks	2,0	650,00	1300,00		
50.	Specifikace	cvítidlo Schreder 51W	ks	2,0	12281,00	24562,00		
51.	Specifikace	kabel Cyky 3x1.5mm	m	11,0	18,00	198,00		
52.	Specifikace	stožárová svorkovnice	ks	3,0	420,00	1260,00		
53.	Specifikace	kabel Cyky 4x10mm	m	40,0	99,00	3960,00		
54.	Specifikace	fólie červená	m	35,0	4,00	140,00		
55.	Specifikace	drát FeZn 8mm	m	40,0	39,00	1560,00		
56.	Specifikace	trubka kopoflex 50	m	35,0	49,00	1715,00		
57.	Specifikace	svorka SP/1	ks	2,0	18,00	36,00		
58.	Specifikace	svorka křížová	ks	4,0	20,00	80,00		
59.	Specifikace	vyst.blesk a uzemění	ks	4,0	8,00	32,00		
60.	Specifikace	smršťovací bužírka zž	ks	1,0	30,00	30,00		
61.	Specifikace	výložník UDO/1-1,5m	m	2,0	540,00	1080,00		
62.	Specifikace	vodič CYA/6mm zž	m	2,0	14,00	28,00		
63.	Specifikace	poplatek za rec.svítidla	ks	2,0	9,00	18,00		
64.	Specifikace	poplatek za rec.zdrojů	ks	2,0	6,00	12,00		

**Elektro materiál celkem****45 211,00 Kč****Elektromontáže**

65.	2100-10124	Montáž trubek ochr.plast tuhých do 90mm	m	35,00	39,00	1365,00		
66.	2100-20951	Montáž výložníků atyp.nástěnných se stojnou	ks	2,00	122,00	244,00		
67.	2100-20951	Montáž tabulky výstražné smalt.ror.A3 až A4	ks	4,00	42,50	170,00		
68.	2100-20953	Ukončení vodičů do 16mm <sup>2</sup>	ks	10,00	9,60	96,00		
69.	2100-20956	Osazení žárovky do 500W	ks	2,00	7,20	14,40		
70.	2100-20980	Pokládka výstražné fólie	m	35,00	6,00	210,00		
71.	2100-40011	Montáž sloupů nn ocel.trubkových jedn.do 12m	ks	2,00	1620,00	3240,00		
72.	2101-92551	Montáž svorkovnic stoupačkových se zapoj.	ks	3,00	283,00	849,00		
73.	2102-02013	Montáž svítidel výbojk.průmyslových strop.	ks	2,00	316,00	632,00		
74.	2102-20002	Montáž uzeňov.vedení vodičů FeZn do 10mm	m	40,00	50,50	2020,00		
75.	2102-20301	Montáž svorek hromosvod typů SS,SR03 se 2šroub.	ks	2,00	71,50	143,00		
76.	2102-20302	Montáž svorek hromosvod typů ST,SJ,SK,SZ,SR01	ks	4,00	99,50	398,00		

77.	2108-00004	Montáž měděných vodičů CYY 6mm2	m	2,00	21,00	42,00		
78.	2108-10005	Montáž měd. kabelů CYKY,NYM,NYY3x1,5mm	m	18,00	15,50	279,00		
79.	2108-10013	Montáž měd. kabelů CYKY,NYM,NYY3x1,5mm	m	40,00	19,40	776,00		
80.	2100-0000	HZS	hod	4,00	230,00	920,00		
81.	Specifikace	Dopravné	%	6,00		1473,00		
82.	Specifikace	Demontáž	%	10,00		1139,00		
83.	Specifikace	Podružný materiál	%	5,00		1032,00		
84.	Specifikace	PPV	%	5,00		627,00		
85.	Specifikace	Plošina MP	hod	3,00	510,00	1530,00		
86.	Specifikace	Doprava do 10km	km	6,00	18,00	108,00		
87.	Specifikace	Revize elektro	ks	1,00	600,00	600,00		

**Elektromontáže celkem**

**17 907,40 Kč**

**Přesun hmot**

88.	99822-9112	Přesun hmot	t	45,4	272,00	12337,22		
-----	------------	-------------	---	------	--------	----------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**12 337,22 Kč**

**Celkem**

**247 492,93 Kč**

**DPH**

% 21,0

**51 973,52 Kč**

**Celkem vč.DPH**

**299 466,45 Kč**